
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2015 č. 455-2015-504201 

na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Ves Touškov 

Smluvní strany: 

Objednatel:             Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

              Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Fakturační adresa:            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

              Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený:             Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

Adresa:       Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx  

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:     xxxxx 

Číslo účtu:      xxxxx 

IČ:       013 12 774 

DIČ:       není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:      GEOREAL spol. s r.o. 

sídlo:        Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

zastoupený:      Ing. Karlem Vondráčkem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Martin Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

Tel:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:       s85762s 

Bankovní spojení:     xxxxx 

Číslo účtu:      xxxxx 

IČ:       40527514 

DIČ:       CZ40527514 

dále jen „zhotovitel“  

mailto:plzen.pk@spucr.cz
mailto:georeal@georeal.cz


se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo takto:  

 

na základě zápisu z jednání ve věci snížení rozsahu prací komplexních pozemkových úprav Ves Touškov ze dne    
19. 6. 2017 se z důvodu: 

 

- snížení měrných jednotek obvodu KoPÚ  z 145 MJ na 144 MJ (1 MJ = 100 bm) upravuje cena etapy  

3.1.4. Upřesnění obvodů KoPÚ    na částku 100 800,- Kč bez DPH. 

 

- snížení měrných jednotek výměry řešeného území KoPÚ z 710 MJ na 701 MJ (1 MJ = 1 ha) upravuje cena etap 

3.1.6. Dokumentace nároků     na částku 105 150,- Kč bez DPH 

3.2.1. Vypracování PSZ     na částku 210 300,- Kč bez DPH 

3.2.2. Vypracování návrhu     na částku 350 500,- Kč bez DPH 

3.3. Mapové dílo      na částku 210 300,- Kč bez DPH 

 

Kopie výše jmenovaného zápisu je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVVZ. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

 

V Plzni dne: 26. 6. 2017                 V Plzni dne: 26. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:   ………………………………………..  Zhotovitel:   …………………………………………….. 

  Ing. Jiří Papež      Martin Vondráček 

  ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    jednatel firmy GEOREAL spol. s r.o. 

 

 

 



Zápis 

z jednání ve věci snížení rozsahu prací komplexních pozemkových úprav Ves Touškov za účasti 

zhotovitele  –  firmy GEOREAL spol. s r.o., zastoupené panem Martinem Vondráčkem a objednatele – 

Státní  pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 19. 6. 2017 v sídle 

Pobočky  Plzeň, Nerudova 35, Plzeň. 

 

Účastníci jednání se dohodli na následujícím: 

Při zpracování komplexních pozemkových úprav v k.ú. Ves Touškov došlo na základě šetření hranic 

pozemků  k upřesnění délky obvodu pozemkových úprav (snížení měrných jednotek – 1 MJ = 100 bm) 

3.1.4. – Upřesnění obvodu KoPÚ Ves Touškov 

Etapa    Původní rozsah MJ dle SoD                 Změna v rozsahu MJ – podklad pro dodatek SoD 

3.1.4. Upřesnění obvodu  145     144 

 

Vyšetřením a upřesněním obvodů KoPÚ došlo k upřesnění výměry řešených pozemků komplexními 

pozemkovými úpravami (snížení měrných jednotek – 1 MJ = 1 ha) u následujících etap SoD: 

3.1.6. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení 

3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

3.3.  – Mapové dílo 

Etapa    Původní rozsah MJ dle SoD                 Změna v rozsahu MJ – podklad pro dodatek SoD 

3.1.6., 3.2.1., 3.2.2., 3.3.  710     701 

Na základě těchto skutečností bude zpracován dodatek ke smlouvě o dílo č. 455-2015-504201. 

 

Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, že s jeho 

zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují své níže uvedené                                          

podpisy. 

 

Za zhotovitele – p. Martin Vondráček   ……………………………………………………………………… 

KPÚ, Pobočka Plzeň – xxxxx                       ……………………………………………………………………… 

KPÚ, Pobočka Plzeň – p. xxxxx                               ……………………………………………………………………... 

 

 

 


